

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	MÓDULO-LATERAL DEL ASIENTO DEL PASAJERO	6362	6362
2	PZA	FAROS DE NIEBLA - KIT	1658.54	3317.08
1	PZA	SOCKET LAMPARAS TRASERAS	969.02	969.02
1	PZA	SENSOR-IND PRES LLANTA	546.07	546.07
1	PZA	HORQUILLA 1A.-2A.	1511.25	1511.25
1	PZA	HORQUILLA 3A.-4A. TRANSM	1550.28	1550.28
2	PZA	PERNO HORQUILLA 5A. T/MANUAL	128.44	256.88
1	PZA	ACTUADOR, EMBRAGUE	6841.12	6841.12
1	PZA	CUBREPOLVO,PALANCA FRENO ESTAC	138.65	138.65
1	PZA	SEGURO PUERTA LATERAL	211	211
1	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	169	169
1	PZA	EMPAQUE,CUB ARB/LEV	175.82	175.82
1	PZA	CAJA,TERMOS REFRI MTR	236.09	236.09
1	PZA	TANK ASM,RAD SURGE	188	188
1	PZA	ANTENA-RDO	133.75	133.75
1	PZA	TAPON DEPOSITO LIMPIAPAR	25	25
1	PZA	RUEDA-19 X 8.5	8270	8270
24	PZA	PF48M OIL FILTER	27.32	655.68
1	PZA	TRANSMISIÓN- AUTOMÁTICA	67372.69	67372.69
1	PZA	TAPÓN,TNQ COMPENSACIÓN RAD	222.46	222.46
4	PZA	BUJÍA-	55.61	222.44
1	PZA	TUBO-ENT CLF CUERPO ACEL	266.55	266.55
1	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	1794.42	1794.42
32	PZA	BUJIA,	58.15	1860.8
4	PZA	PERNO-MOLD SALPICADERA PART/DLNT	16.71	66.84
1	PZA	FAJA,P/CHQ DLNT INF	3543	3543
1	PZA	REJILLA,RAD	3744	3744
1	PZA	FAJA- P/CHQ DLNT SUP	4087.88	4087.88
1	PZA	"PROT,ACA P/I"	2273	2273
1	PZA	REJILLA,INF RAD	297	297
1	PZA	ABSORBEDOR,SUPERIOR ENERGÍA SALPICADERO	957	957
1	PZA	SOPORTE,MATRÍCULA DLNT	87	87
1	PZA	KIT BOMBA-AG	2972.92	2972.92
1	PZA	CONTRACHAPA PUERTA DELANTERA	121	121
1	PZA	ENCENDEDOR-CIG	54.4	54.4
2	PZA	AISLADOR,FLE ESTAB DLNT	68.9	137.8
1	PZA	DEFLECTOR,AIRE DLNT	1067	1067
1	PZA	SENSOR-IND PRES LLANTA	151.46	151.46
2	PZA	LUZ,ANTINIEBLAS DLNT	1648	3296
1	PZA	CUBIERTA,AB GANCHO REMOLQUE D	443.41	443.41
1	PZA	CUBIERTA,AB GANCHO REMOLQUE D	431.06	431.06
1	PZA	SOPORTE FASCIA DEL. DER.	163	163
1	PZA	COFRE	9919	9919
1	PZA	KIT BOMBA,LPBS C/ SELLO	623.95	623.95
12	PZA	DEX-COOL CONCENTRADO- 1 LT	60.87	730.44
1	PZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y INDI LADO DLNT Y EST	2574	2574

2	PZA	ABSORBEDOR,IMPCT DLNT	1959.49	3918.98
1	PZA	REJILLA-RAD	4258	4258
1	PZA	REJILLA-SUP RAD	3288	3288
1	PZA	EMBLEMA-RJA RAD	945	945
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	617	617
2	PZA	PAQUETE DE REVESTIMIENTO-CAJA DE CARGA	1997.15	3994.3
1	PZA	BRAZO-LPBS	156.4	156.4
1	PZA	SELLO,ANILLO,BOMBA DE ACEITE	377.44	377.44
1	PZA	COJINETE-LIB EMBG	375.07	375.07
1	PZA	ENGRANE,5A FLECHA SALIDA	1010.03	1010.03
1	PZA	BOMBA-ACEITE	1239.26	1239.26
1	PZA	MOTOR-1.6 L(98 CID)	20231.14	20231.14
2	PZA	SELLO-ACEITE FLE DIR RDA DLNT	61.58	123.16
1	PZA	FAJA,P/CHQ DLNT	8131	8131
1	PZA	SOPORTE,TR MTR	1271.29	1271.29
1	PZA	SOPORTE,TRANS	763.79	763.79
1	PZA	SOPORTE,DLNT MTR	1368.27	1368.27
1	PZA	PUNTAL,SPT MTR	571.36	571.36
2	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	873.42	1746.84
1	PZA	HOJA-LPBS	191.4	191.4
1	PZA	INTERRUPTOR,LUZ/PAR	129.09	129.09
1	PZA	INTERRUPTOR MOTOR VENTILADOR.	105.63	105.63
1	PZA	ENGRANE, CIGUENAL	210.58	210.58
2	PZA	TAPON,TRABA,PILAR DELANTERO (E	20	40
1	PZA	REGULADOR,CRISTAL PUERTA TRAS	1665	1665
1	PZA	EMPAQUE,PUERTA TRASERA D	434	434
1	PZA	LIMITADOR,PUERTA DEL	182	182
1	PZA	INTERRUPTOR,VTN/LAT TR	86.62	86.62
1	PZA	MOLDURA,PUERTA TRAS	160	160
1	PZA	POLEA,CIGUENAL	474.84	474.84
1	PZA	CUBIERTA,BANDA DE TIEMPO	47.73	47.73
2	PZA	ANTIFAZ-TRAX	980.57	1961.14
10	PZA	ROLDANA, RESORTE	15.3	153
1	PZA	SUJETADOR,PALANCA CAMBIOS INTE	16.71	16.71
1	PZA	TAPON,CAJA BMB/A	21.62	21.62
1	PZA	ADORNO-DLNT SUP LADO CUERPO	74	74
2	PZA	RESORTE SINCRONIZADOR EN	18.67	37.34
10	PZA	LLAVE,SINCRONIZADOR VEL.	18.06	180.6
1	PZA	CUBIERTA-PRT/OBJ	3767.76	3767.76
1	PZA	LLAVE-BL PTA Y BL IGN (SIN CÓDIGO)	217.13	217.13
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	204	204
1	PZA	BOBINA-BOLSA DE AIRE DEL VOLANTE (CON CO	1100.67	1100.67
1	PZA	INTERRUPTOR-ADVER PELIGRO	122.63	122.63
1	PZA	MÓDULO-SIS ANTIRROBOS	709.1	709.1
2	PZA	SOMBRA-EQUIPAJE	578.18	1156.36
1	PZA	INTERRUPTOR,IND PRES ACEITE MTR	83.58	83.58
1	PZA	WHEEL,20X8.5	10089	10089
1	PZA	WHEEL,20X8.5CASCO	725.49	725.49
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	808.72	808.72
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	808.57	808.57
9	PZA	EMPAQUE,CAJA TERMOS REFRI MTR	18.4	165.6
1	PZA	EMPAQUE,CONV CATAL	93.5	93.5
1	PZA	ENGRANE,DE 5A.	186.28	186.28
1	PZA	BOMBA,AGUA	578.29	578.29
1	PZA	SENSOR,OX CAL	1492.87	1492.87
1	PZA	CAJA,TERMOS REFRI MTR	236.09	236.09
1	PZA	EMPAQUE,BMB/A	58.93	58.93
1	PZA	KIT CABLE,BUJ	503.88	503.88
1	PZA	BALERO FLECHA ENTRADA C.	65.85	65.85
1	PZA	TUBO,LLDO CONTEN SOLV LAVAPBS	68.68	68.68
1	PZA	RADIADOR,	1632	1632
1	PZA	EMPAQUE,CUB TRANS DIF DLNT	113.94	113.94
1	PZA	BISEL,PERILLA ACTR SPT LUMBAR ASNT/COND	64	64
1	PZA	TIRANTE,SUSP DLNT	596.06	596.06

1	PZA	TIRANTE,SUSP DLNT	567.97	567.97
12	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	172.36	2068.32
12	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	172.36	2068.32
1	PZA	DISTRIBUIDOR, ACEITE ELEVADOR	2300.67	2300.67
1	PZA	FILTRO,ACEITE ELEV VLV	62.56	62.56
15	PZA	FILTRO,ACEITE	35.98	539.7
1	PZA	TUBO,IND NVL ACEITE	132.43	132.43
1	PZA	TUBO,PURGA DPST EMIS EVAP	282.84	282.84
2	PZA	SENSOR,PRES ACEITE MTR	227.19	454.38
8	PZA	LEVANTADOR-VLV	860.58	6884.64
1	PZA	VÁLVULA-SOLENOIDE INTERNO DEL ACTUADOR D	618.34	618.34
1	PZA	VÁLVULA-SOLENOIDE DE ESCAPE DEL ACTUADOR	618.34	618.34
1	PZA	SOPORTE SUPERIOR RADIADOR.	124	124
15	PZA	ELEMENT ASM,A/CL	159.9	2398.5
1	PZA	PLACA,NM P/LAT DLNT	254	254
2	PZA	EMBLEMA,P/LAT DLNT	128	256
1	PZA	BARRA,IMPCT PCHQ DLNT	6747	6747
1	PZA	COFRE,*	8090	8090
1	PZA	LUZ-TRASERA	691	691
1	PZA	TAPÓN,RECEPT CBLD REMQ	129.49	129.49
1	PZA	SOPORTE,RETÉN COFRE	356	356
1	PZA	TUBO,ENFRI LÍQUIDO TRANS	1933.05	1933.05
12	PZA	FILTER KIT-OIL	76.24	914.88
1	PZA	GUIA FASCIA DELANTERA	18	18
1	PZA	GUIA FASCIA DELANTERA	88	88
1	PZA	CUBIERTA,AJST RDA	229.78	229.78
1	PZA	SOPORTE SUPERIOR RADIADO	33	33
1	PZA	SOPORTE SUPERIOR RADIADO	42	42
1	PZA	SOPORTE SUPERIOR RADIADO	42	42
18	PZA	FILTRO DE GASOLINA	53.51	963.18
1	PZA	REJILLA-RAD	880	880
1	PZA	PANTALLA-INF AIRE RAD	121	121
1	PZA	PUERTA-LATERAL DELANTERA	5402	5402
1	PZA	DUCTO-ENT ENFRI AIRE CRG	2543.63	2543.63
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	1450	1450
1	PZA	DEFLECTOR-	1343	1343
1	PZA	CHAPA- DE RESBALE DEL SALPICADERO DE LA	515	515
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	65.39	65.39
1	PZA	SENSOR-VEL RDA TR	896.41	896.41
1	PZA	SENSOR-VEL RDA TR	786.76	786.76
15	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	106.32	1594.8
1	PZA	"EMBLEMA,RJA RAD"	164	164
15	PZA	FILTRO-ACEITE	72.13	1081.95
10	PZA	FILTRO AIRE A1519C	81.99	819.9
48	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.11	1109.28
48	PZA	PF48M OIL FILTER	27.32	1311.36
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$287236.69
+IVA (16%) \$42536.46
TOTAL \$308389.36

CANTIDAD CON LETRA:TRESCIENTOS OCHO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE CON 36/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-01-09T23:58:40

SELLO:

gB1Q0PDWv1HGprn1a9H4Hy1JSnlZpZksavLlkopELmTGv6ibCyq4RA+7DcAcBf2CJ3lreMwMqGi+Wp2xnb3dxwU6UxmQTUBkvgqy1i
Qxzo7+uqyfoxSAhIvZKOj47a9VKIDxOrC/pHE3YgVBnPE3BpVO/Us4pZGV06ZGbva8NE=

SELLO SAT:

ZnOXI6kok9Wr4iWgtqvY4s+4uLft652Xc2UzJmqQEB2wWjs5Nm+2+I31ITkeFIXIa+E/So/5i8m30BOcwZZSJTLWuWIHg1vwXM/0+1/jwcoJ0
1Uj/Z/4sj8xEMq7H6sCzoGdKZYdgu1UIYDoYobzxbY36gbvsKcoV7QsY5CD53o=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|BE31B59F-C28D-4877-A7D0-0BB91B762429|2014-01-



09T23:58:40|gB1Q0PDWv1HGprn1a9H4Hy1JSnlZpZksavLlkopELmTGv6ibCyq4RA+7DcAcBf2CJ3IreMWAMqGi+Wp2xnb3dxwU6UxmQ
TUBkvgqy1iQxzo7+uqyfoxSAhivZKOj47a9VKIDxOrC/pHE3YgVBnPE3BpVO/Us4pZGVO6ZGbva8NE=[00001000000202865018|]

Este documento es una representación impresa de un CFDI